
2023/20242023/2024

KATALOG NOVINEK



N A Š E  H I S T O R I E

Již 30 let pro vás vyrábíme pracovní ochranné 
prostředky a pomůcky zajišťující bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci. Pojďme se podívat 
na ty nejzásadnější milníky, kterými jsme za těchto 30 
let prošli. 

CANIS SAFETY 1993

Vznik společnosti se datuje do roku 1993, 
kdy byla založena bratry Jaromírem a Jiřím 
Ratajovými.

VZNIK SPOLEČNOSTI

2000

Šicí dílna v Ostravě prošla v nedávných letech 
modernizací a máme ji stále k dispozici. Nyní 
zde šije až 60 švadlen. 

VLASTNÍ ŠICÍ DÍLNA

1999

V roce 1999 jsme otevřeli naši prodejnu v hlavním 
městě, což bylo pro další rozvoj společnosti jedno 
z klíčových rozhodnutí. V tomto roce jsme otevřeli 
také Libereckou prodejnu.

OTEVŘENÍ PRAŽSKÉ POBOČKY

2013

V roce 2013 proběhla úprava � remní identity 
spolu s představením nového, modernějšího 
loga společnosti. 

REDESIGN LOGA CANIS

2009

VLASTNÍ POTISKOVÁ DÍLNA

2022

V roce 2022 jsme otevřeli naši 30. prodejnu, již 
rok před našim 30. výročím. Jedná 
se o prodejnu ve Frýdku Místku. 

30. PRODEJNA

2021

Rozšířili jsme kapacitu areálu o další moderní 
halu, která pojme dalších, až 8160 paletových 
míst.

NOVÁ LOGISTICKÁ HALA

Díky této dílně Vám dokážeme poskytovat 
širokou nabídku těch nejmodernějších 
tiskových technologií dle všech vašich přání. 



ANNIVERSARY

TH

ANNIVERSARY

1993 1997

V roce 1993 jsme otevřeli naši 1. prodejnu 
v Ostravě, na ulici Poděbradova. Tato prodejna 
je na stejném místě až do dnes.

OTEVŘENÍ 1. PRODEJNY
V Olomouci jsme v roce 1997 otevřeli naši 
historicky první mimoostravskou pobočku.

OTEVŘENÍ OLOMOUCKÉ POBOČKY

2003 2005

V roce 2003 jsme se stali akciovou společností 
CANIS SAFETY a.s. 

CANIS SAFETY A.S.
V roce 2005 jsme otevřeli naši první zahraniční 
prodejnu.  Na Slovensku, v Košicích. 

1. POBOČKA NA SLOVENSKU

2014 2018

Od roku 2014 sjednocujeme všechny naše 
značky pod společný brand CXS.

CXS
V roce 2018 jsme opět rozšířili kapacitu našeho 
logistického areálu a otevřeli jsme novou, 
moderní administrativní budovu.

MODERZNIZACE AREÁLU

2023

V roce 2023 slavíme 30. výročí od založení. 
Děkujeme všem zákazníkům, zaměstnancům 
i partnerům za to, že jste nám pomohli 
dosáhnout tohoto milníku! 

30. NAROZENINY

2022

V tomto roce jsme také přesáhli magickou 
hranici 3 mld. obratu. 

3 MLD. OBRAT



CXS NAOS HV
Výstražný model v kolekci Naos

CXS NAOS HV
Výstražný model v kolekci Naos

ventilace na stehně



4-way stretch materiál

Pánskou pracovní kolekci CXS NAOS rozšiřujeme o verzi v atraktivní černo-HV žluté barvě, která 
je ideálním řešením pro prostory a pracoviště, kde je nutná zvýšená viditelnost. Model Naos HV 
je doplněn o segmentované re� exní pruhy a bude certi� kován dle normy EN ISO 20471 (třída 1). 

Stejně jako celá kolekce bude i tato barevná varianta kombinací materiálu s 4-way stretch konstrukcí, 
která zajišťuje komfort a pohodlí při pohybu svou roztažitelností do všech čtyřech směrů, a vysoce 
odolné CORDURY umístěné na exponovaných místech. Přiléhavější střih těchto pracovních oděvů 
zachovává ergonomii pohybu. Model byl vyvinut pro všechny, kteří preferují volný pohyb při práci 
a zároveň potřebují být vidět z důvodu bezpečnosti na pracovišti.

Tato novinka ještě není v produktovém katalogu 2023/2024

doplňky z materiálu CORDURA

segmentované refl exní pásky

nastavitelné manžety



CXS LEONIS
Vesta s HV modro/červenými doplňky 



Když je na bundu teplo a na tričko ještě chladno, je ideální čas na vestu. Mírně zahřeje, ale zároveň 
neomezuje pohyblivost při práci. Perfektně doplní kalhoty Leonis, ale i další pracovní kalhoty. Vesta 
je vhodná do práce i pro volnočasové aktivity. Moderní prošívaný vzhled ladí ke každému stylu 
oblékání.

V produktovém katalogu na straně 34

moderní prošívání

refl exní doplňky kolem zipové kapsy

kombinace materiálů

spodní lem do gumičky



CXS LEONIS
Lehká pánská bunda



Pánská bunda z kombinovaných materiálů doplněná o výrazné barevné doplňky typické pro tuto naši 
kolekci. Bunda je certi� kovaná jako pracovní, ale díky modernímu designu je vhodná i na volnočasové 
aktivity. Je vybavena ventilací na zádech, která zajišťuje odvětrávání při zvýšené aktivitě nebo 
ve vytápěných prostorech. 

V produktovém katalogu na straně 34

refl exní doplňky kolem zipových kapes

moderní prošívání

kombinace materiálů

manžety a spodní lem do gumičky



CXS STRETCH
Pracovní kombinéza

CXS STRETCHCXS STRETCH
Pracovní kombinézaPracovní kombinéza



V kolekci CXS STRETCH nově nabídneme kombinézu, která bude mít stejné vlastnosti jako blůza 
a kalhoty – dvousměrný strečový materiál, vyztužená ramena, kolenní kapsy pro výztuhy chránící
kolena, re� exní doplňky. Nechybí ani velké množství praktických kapes a poutek. Stejně jako 
u kombinéz z kolekce CXS Luxy jsme i zde přidali do bederní části pružné žebrování pro ještě větší 
volnost pohybu.

V produktovém katalogu na straně 52

vyztužena ramena

2-way stretch 

dvoucestný zip krytý klopou
refl exní doplňky

pas s gumou v bocích



CXS STRETCH
Nové barevné varianty v kolekci

CXS STRETCHCXS STRETCHCXS STRETCH
Nové barevné varianty v kolekci

CXS STRETCH



Oblíbenou kolekci CXS Stretch jsme doplnili o novou kombinaci v trendy kamu� ážovem stylu, který 
osloví nejen mladší generaci uživatelů. Díky kamu� ážovému vzoru bude zašpinění minimálně viditelné. 
V tomto novém vzoru nabídneme blůzu, kalhoty a kraťasy. Kraťasy CXS Stretch navíc rozšiřujeme 
o bílo-šedou variantu. 

Nová červená barva so� shellové bundy skvěle doplní montérkové oděvy CXS Stretch. Bunda 
je certi� kovaná dle normy EN ISO 13688, takže může spolu s dalšími oděvy této kolekce tvořit stylový 
pracovní komplet v chladnějším nebo deštivějším počasí. 

V produktovém katalogu na straně 44-50

Oblíbenou kolekci CXS Stretch jsme doplnili o novou kombinaci v trendy kamu� ážovem stylu, který 



CXS BEDFORD
Softshellová výstražná bunda 2v1

CXS BEDFORDCXS BEDFORD



Bundy ze so� shellu jsou skvělou volbou do jakéhokoliv počasí. Jsou voděodolné, větruodolné 
a přitom lehké a prodyšné. Novinka CXS Bedford má navíc odepínací rukávy a kapuci a lze ji 
tak využít jako výstražnou vestu. Kontrastní petrolejové a výstražné doplňky ozvláštňují model
a dodávají mu modernější vzhled. Segmentované re� exní pásky spolu s výstražnou žlutou barvou 
zajišťují viditelnost nositele v noci a v prostředí se zhoršenými světelnými podmínkami. Kromě toho 
bunda disponuje dalšími vlastnostmi:

  • odolnost proti průniku vody 8 000 mm, mimo oblast švů
  • elastické manžety s otvorem na palec
  • odnímatelné pouzdro na ID kartu (pravá náprsní kapsa)

V produktovém katalogu na straně 134

TPU

odepínací kapuce

odepínací rukávy

segmentované refl exní pásky

EN ISO 20471



CXS BEDFORD
WINTER
Pánská výstražná zateplená bunda

CXS BEDFORDCXS BEDFORD
WINTERWINTER



Spolu se softshellovou bundou BEDFORD zavádíme také zateplenou variantu BEDFORD 
WINTER. Bunda je vybavena TPU membránou a je odolná proti průniku vody, aby vás udržela 
v  teple a suchu. Pro větší pohodlí jsou v podpaží umístěny zipové ventilace s perforovaným 
materiálem uvnitř.

  • odolnost proti průniku vody 8 000 mm
  • odepínací kapuce
  • elastické manžety s otvorem na palec
  • odnímatelné pouzdro na ID kartu (pravá náprsní kapsa)

V produktovém katalogu na straně 134

TPU
EN ISO 20471

3

EN 14058

ventilace v podpaží zip krytý klopou 

segmentované refl exní pásky

nastavitelná manžeta s elastickou vnitřní manžetou



CXS ANTARKTIDA
Vyhřívaná vesta

CXS ANTARKTIDACXS ANTARKTIDA



Představujeme vám inovativní produkt ze sortimentu oděvů - vyhřívanou vestu Antarktida. Vesta 
má integrované topné prvky v oblasti hrudníku, zad a zadní části krku. Ovládání je velmi intuitivní 
a umožňuje zvolit si z 3 různých stupňů vyhřívání dle potřeby. Nabíjení probíhá přes 
USB kabel, který ústí do vnitřní kapsy, kde je možné jej napojit na powerbanku, na kterou
je vnitřní kapsa uzpůsobená. Powerbanka není součástí balení. Lze zakoupit zvlášť 
pod skladovým číslem 6121 039 000 00. Vesta má velmi univerzální použití – 
doma, na cestách i při sportu. Je vyrobena z  velmi příjemného � eecu, který je lehký 
a zároveň Vás udrží v teple.

V produktovém katalogu na straně 200

intuitivní zapínání a výběr ze 3 stupňů výhřevnosti

vnitřní kapsa pro powerbanku

Li-polymerová powerbanka s kapacitou
  10.000 mAh v kompaktním rozměru

2 USB porty

LED indikátor stavu baterie



CXS OLDHAM
Výstražné tričko s dlouhým rukávem

CXS OLDHAMCXS OLDHAM



Pánské výstražné tričko s dlouhým rukávem z bavlny a polyesteru. Je doplněno segmentovanými 
vertikálními a horizontálními re� exními pruhy. Síťovina v podpaží umožňuje lepší prodyšnost.  

  • Základní materiál: 55 % bavlna 45 % polyester
  • Doplňkový materiál: 100 % polyester

V produktovém katalogu na straně XX

EN ISO 20471

3

síťovina v podpaží

segmentované refl exní doplňky



CXS WICHITA
Dámský kabát

CXS WICHITA

Sortiment dámských oděvů rozšiřujeme o kabát CXS Wichita, který zaujme svým trendy designem 
i zpracováním. Elegantní prošívání a matný povrch sluší každé postavě. Rukávy jsou zakončeny 
příjemnou pružnou manžetou. Tento model je doplněný o nenápadné re� exní doplňky v černé barvě. 
Ve spodní části je kabát opatřen rozparkem na druky pro volnější pohyb, např. při stoupání do schodů 
nebo nastupování do auta. Kabát CXS Wichita je dámskou variantou k pánskému kabátu CXS Lincoln.

V produktovém katalogu na straně 185

kapuce napevno

pružné manžety

boční rozparek s refl exními doplňky



CXS ARIZONA
Prodloužená zimní bunda

Dámská prodloužená zateplená bunda, odolná proti větru i vodě. Svým elegantním vzhledem se hodí na 
procházku do města i na sportovní aktivity. Bunda má vodní sloupec 5 000 mm a díky lepeným švům 
je odolnější proti průniku vody i v oblasti švů. Polyesterová výplň zajistí tepelný komfort v chladném 
počasí. Výhodou tohoto modelu je i velké množství kapes – 4 vnější a vnitřní zipová kapsa. Pro vyšší 
viditelnost je bunda opatřena re� exními doplňky v černé barvě. 

V produktovém katalogu na straně 185

CXS ARIZONA

černé refl exní doplňky

zip krytý klopou

nastavitelná manžeta s elastickou vnitřní manžetou

kapuce napevno



CXS SIMON
Pánské tričko 

CXS SIMONCXS SIMON

Rozšiřujeme nabídku triček s  dlouhým rukávem. Nové tričko Simon je díky směsi vysoce kvalitní 
česané bavlny a elastanu pružné, pohodlné a velmi příjemné na nošení. Kulatý průkrčník a ramenní 
švy jsou zpevněny páskou, díky které lépe drží tvar. Tričko je ošetřeno � nální silikonovou úpravou 
materiálu, která zajišťuje měkkost a odolnost vůči zašpinění. 

V produktovém katalogu na straně 208

zpevňující krční a ramenní páska

hlavicový rukáv

silikonová úprava materiálu



CXS EMILY
Dámské tričko

CXS EMILYCXS EMILY

Bavlněné tričko volnějšího střihu zakončené pružným širokým lemem. Je vyrobeno z bavlny s příměsí 
elastanu a ošetřeno � nální silikonovou úpravou. Tričko je vhodné do práce i pro volný čas a lze jej 
vylepšit výšivkou či potiskem. 

V produktovém katalogu na straně 209

hlavicový rukáv

pružný lem

silikonová úprava materiálu



So� shellové kalhoty jsou ideální pro volnočasové aktivity v jarním či podzimním období. Díky 
systému Flex&Fit si může každá žena přizpůsobit velikost pasu bez opasku. Kalhoty jsou vybaveny 
TPU membránou, která zajišťuje voděodolnost materiálu do 5 000 mm (mimo oblast švů) a přitom 
zachovává prodyšnost oděvu. Pro ještě lepší pohodlí jsou na stehnech a zadní kolenní části umístěny 
ventilace s perforovaným materiálem. Kalhoty mají decentní re� exní doplňky pro zvýšení viditelnosti.

V produktovém katalogu na straně 215

TPU

CXS AKRON
Dámské softshellové kalhoty

Flex&Fit pas

zipová boční ventilace

refl exní doplňky

So� shellové kalhoty jsou ideální pro volnočasové aktivity v jarním či podzimním období. Díky 
systému Flex&Fit si může každá žena přizpůsobit velikost pasu bez opasku. Kalhoty jsou vybaveny 

CXS AKRONCXS AKRONCXS AKRON

ventilace ze síťoviny



Dámské kalhoty Oregon jsou z  velmi lehkého a pružného materiálu, díky kterému jsou skvělou 
volbou na procházky, výšlapy a další aktivity v  letním období. Kalhoty mají integrovaný opasek 
s  plastovou sponou a logem CXS. Na vnitřní straně pasu se nachází protiskluzový potisk, díky 
kterému kalhoty lépe drží na postavě a tričko se nesouká ven. V zadní kolenní části je perforovaný 
materiál pro odvětrávání. Re� exní doplňky jsou umístěny na zipech zadní a stehenní kapsy a také 
v dolní části nohavic.

V produktovém katalogu na straně 214

CXS OREGON
Dámské kalhoty

CXS OREGON
integrovaný opasek se sponou

refl exní doplňky na zipu

Dámské kalhoty Oregon jsou z  velmi lehkého a pružného materiálu, díky kterému jsou skvělou 
volbou na procházky, výšlapy a další aktivity v  letním období. Kalhoty mají integrovaný opasek 
s  plastovou sponou a logem CXS. Na vnitřní straně pasu se nachází protiskluzový potisk, díky 

CXS OREGONCXS OREGON
integrovaný opasek se sponou

ventilace ze síťoviny



Trendy UNISEX textilní klobouček, který sluší každému. Bavlněná směs zajistí prodyšnost i v horkém 
počasí. V nabídce je také bílá varianta, kterou ocení zedníci, malíři a natěrači. Klobouček si můžete 
vylepšit potiskem nebo výšivkou na naší potiskové dílně!

V produktovém katalogu na straně 226

CXS FERDA
Klobouček  



Nová zimní čepice Loki z  dvojitého úpletu. Příjemná � eecová podšívka zahřeje. V  nabídce ve 
4 barevných provedeních, které můžete libovolně sladit s bundami a blůzami CXS.

V produktovém katalogu na straně 228

CXS LOKI
Zimní čepice



CXS UNIVERSE
CLOUD S3S



CXS UNIVERSE
STRATUS S3S

Oblíbenou řadu CXS Universe rozšiřujeme o bezpečnostní modely s  inovativním druhem 
upínacího systému, který umožňuje rychle nazutí i vyzutí obuvi. Díky tomuto systému dosáhnete 
lepšího utažení, které rovnoměrně obepne Vaše chodidlo a zajistí dobrou stabilitu. Oba modely, 
polobotka CXS Cloud S3S i kotník CXS Startus S3S, jsou vybaveny ochrannou plastovou špicí
 a Dyna-Flex® planžetou. Svršek je tvořen z  jednoho kusu štípenkové nubukové kůže, která má 
vynikající hydrofobní vlastnosti. Přední část obuvi je chráněna robustním PU okopem a pata 
je zpevněna odolným TPU. Prodyšná textilní podšívka odolává odírání a poskytuje chodidlu 
pohodlí po celý den. PU-PU podešev je protiskluzová, antistatická a odolná vůči olejům.

Tato novinka ještě není v produktovém katalogu 2023/2024

vynikající hydrofobní vlastnosti. Přední část obuvi je chráněna robustním PU okopem a pata 
je zpevněna odolným TPU. Prodyšná textilní podšívka odolává odírání a poskytuje chodidlu 
pohodlí po celý den. PU-PU podešev je protiskluzová, antistatická a odolná vůči olejům.

STRATUS S3SSTRATUS S3SSTRATUS S3S

Oblíbenou řadu CXS Universe rozšiřujeme o bezpečnostní modely s  inovativním druhem 
upínacího systému, který umožňuje rychle nazutí i vyzutí obuvi. Díky tomuto systému dosáhnete 
lepšího utažení, které rovnoměrně obepne Vaše chodidlo a zajistí dobrou stabilitu. Oba modely, 
polobotka CXS Cloud S3S i kotník CXS Startus S3S, jsou vybaveny ochrannou plastovou špicí
 a Dyna-Flex® planžetou. Svršek je tvořen z  jednoho kusu štípenkové nubukové kůže, která má 
vynikající hydrofobní vlastnosti. Přední část obuvi je chráněna robustním PU okopem a pata 

Oblíbenou řadu CXS Universe rozšiřujeme o bezpečnostní modely s  inovativním druhem 
upínacího systému, který umožňuje rychle nazutí i vyzutí obuvi. Díky tomuto systému dosáhnete 
lepšího utažení, které rovnoměrně obepne Vaše chodidlo a zajistí dobrou stabilitu. Oba modely, 
polobotka CXS Cloud S3S i kotník CXS Startus S3S, jsou vybaveny ochrannou plastovou špicí
 a Dyna-Flex® planžetou. Svršek je tvořen z  jednoho kusu štípenkové nubukové kůže, která má 
vynikající hydrofobní vlastnosti. Přední část obuvi je chráněna robustním PU okopem a pata 

STRATUS S3SSTRATUS S3SSTRATUS S3S



SENJA S3S
FYN S3SFYN S3SFYN S3S
Nové modely obuvi z kolekce CXS LAND



Nové bezpečnostní modely Senja S3S a Fyn S3S nabízí nekompromisní ochranu na pracovišti. Obuv 
chrání přední část chodidla díky kompozitní špici a vnějšímu zesílení okopu ze strukturovaného 
TPU, jenž splňuje odolnost proti oděru dle SC. Textilní antipenetrační planžeta předchází 
propichu podešve ostrými předměty a následných úrazům. Pata je zpevněna strukturovaným 
TPU z vnější části. O komfort chodidla se postará prodyšná textilní podšívka s vynikající absorbcí 
vlhkosti, pohodlná vyjímatelná vložka tlumící nárazy a vnitřní zesílení paty z materiálu, který 
zabraňuje odírání. Modely jsou vybaveny antistatickou podešví, která splňuje další požadavky 
pracovní obuvi, jako je protiskluz, odolnost vůči olejům a kontaktnímu teplotu do 300 °C. Tyto 
modely navíc rozšířují barevné spektrum našeho sortimentu obuvi o charakteristickou barevnou 
kombinaci černé s kontrastními modro-červenými doplňky.

V produktovém katalogu na straně 272-273



CXS CORTIX
Nová řada ochrany sluchu

balení 500 párů určené přímo pro dávkovačrotačním pohybem lze sklopit nástavec 
  do strany a vyjmout zásobník pro jeho   
    opětovné doplnění

otočný systém pro výdej chráničů



Rozšiřujeme nabídku ochranných pomůcek o vlastní řadu zátkových chráničů sluchu CXS CORTIX. 
Chrániče jsou vhodné pro použití v  odvětvích s  vyšší hlučností. Výrazná oranžová barva chráničů 
zajišťuje vysokou viditelnost.  K dispozici jsou klasické jednorázové zátky FEP-03 z měkké polyuretanové 
pěny, která se přizpůsobí většině zvukovodů a rovnoměrně rozloží tlak uvnitř ucha. Hodnoty útlumu 
SNR 34 dB. Pro prevenci ztráty zátkových chráničů lze vybrat model FEP-03C se  šňůrkou. Zátky 
EP-06TC z  monoprenu je možné omývat, uchovávat v  praktickém pouzdru a využívat opakovaně. 
Hodnoty útlumu SNR 27 dB. Pružná vnější obruba umožňuje přizpůsobení se zvukovodu bez 
tvarování. 

Přicházíme také s vlastním dávkovačem zátkových chráničů sluchu, který je možno nechat volně stát 
nebo přimontovat na stěnu. Uvolnění chráničů ze zásobníků probíhá pomocí jednoduchého otočného 
systému. Doplnění zásobníku je také velmi snadné. 

V produktovém katalogu na straně 418-419

omyvatelné PVC lanko spojující chrániče

Rozšiřujeme nabídku ochranných pomůcek o vlastní řadu zátkových chráničů sluchu CXS CORTIX. 

praktické pouzdro pro uchování chráničů po dobu více než jedné směny



CXS NEVADA
K dámským so� shellovým bundám Nevada 
přibude nová výrazně růžová barva.

CXS OCEANIA
Oboustranná bunda Oceania v  nové barevné 
kombinaci. Pokud ráno nebudete mít náladu 
na kouřově modrou variantu, stačí bundu přetočit
 a rázem máte k dispozici krásnou šedou variantu 
této bundy. 

CXS MORIS
Pokud by mělo pohodlí nějakou podobu, vypadalo 
by jako nové teplákové kraťasy Moris, které mají 
pružný pas se šněrováním a přední kapsy se zipem.



CXS DURHAM
Inovovali jsme modrý odstín pánské bundy Durham. 
Nově bude v modernějšímu tónu, který ladí s kalhotami 
Naos nebo Leonis.

CXS BELLA
Na základě podnětu našich zákazníků měníme barvu 
dámských šaty Bella do čistě bílé barvy bez kontrastních 
doplňků.

Inovovali jsme modrý odstín pánské bundy Durham. 
Nově bude v modernějšímu tónu, který ladí s kalhotami 
Naos nebo Leonis.

CXS ARYN
K  mikinám Aryn přidáváme mikinu v  maskáčovém 
designu dle vzoru oděvů CXS Dixon.



CXS DANIEL
Azurová modrá frčí napříč celým CXS 
sortimentem. Nová barva triček Daniel 
tedy nesmí chybět!

CXS CAMO
Oblíbené maskáčové kalhoty CXS Camo 
zavádíme ve variantě s  odepínacími 
nohavicemi! Pro okamžité rozeznání 
pravé a levé nohavice při opětovném 
připnutí jsou zipy barevně odlišeny.

CXS ODEON
Basic mikiny Odeon se těší velké oblibě 
v  našem sortimentu. Rozšiřujeme tedy 
jejich nabídku o bílou variantu, kterou 
využijí malíři, zedníci a další profese.

CXS NOLAN
Nová barva potěší všechny, kteří potřebují 
červené tričko, a zároveň si oblíbili 
materiál triček NOLAN. 

CXS JACK
Rozšiřujeme barevnou škálu čepic Jack o 
azurově modrou, bílou a tmavě oranžovou 
barvu, aby skvěle doplnily všechny CXS 
pracovní kolekce.

CXS HV ŠLE
Další letošní novinkou v sortimentu jsou 
re� exní šle pro zvýšenou viditelnost. 



CXS CITYMAN
Nové nesmeky Cityman využijete 
převážně jako návleky do města, ať už na 
procházku či běh.

CXS WASCO
Nový textilní splétaný opasek lze upevnit 
v jakémkoliv místě splétaného materiálu. 

CXS LONE
Kapsa vhodná pro nářadí i použití pro 
volný čas s opaskem a kovovou sponou. 
Vyrobena z vysoce odolného materiálu 
CORDURA®, který zaručuje její 
dlouholetost a udržuje tvar.



CXS CAVA
Bílá varianta ponožek 

CXS TEXLINE BURU O1
Pracovní polobotka

CXS TEXLINE FLORES S1PL
Bezpečnostní polobotka

CXS TEXLINE SUMBA S1PL
Bezpečnostní polobotka

CXS ROAD ELSTON S3S
Kotníkový bezpečností model řady 
CXS ROAD

CXS TEXLINE RAVA O1
Pracovní ESD polobotka

CXS FISO
Celomáčené pracovní rukavice

CXS VARMO
Tepluodolné rukavice

CXS IMPA
Protipořezové rukavice

CXS LEDA
Antivibrační rukavice

CXS LEDATEK
Antivibrační rukavice

PŘIPRAVUJEME

CXS ISLAND MILOS O1
Pracovní polobotka



CXS METIS
Zimní pracovní rukavice

CXS NORNY
Zimní volnočasové rukavice

CXS LODUR
Zimní volnočasové rukavice

CXS OLSEN
Dvoubarevné tričko 
s krátkým rukávem

CXS MERLIN
Pánské tričko s potiskem tón v tónu

CXS RICHARD

CXS WORKWEAR CXS WILDER
Nové barevné varianty trička 
s CXS potiskem

CXS LEONIS

CXS LEONIS Čelovka XPE LED 

Sportovní tašky velká a malá verze

Pánské tričko bez rukávů

Pánské tričko s CXS potiskem

Čelovka 5W
Batoh COB LED se svítícím LED páskem



BRNO - KŘENOVÁ
Křenová 52/409

Brno, 602 00

E-mail: brno.krenova@canis.cz
Tel.: +420 602 393 679

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

BRNO - VÍDEŇSKÁ
Vídeňská 255/106c

Brno, 619 00

E-mail: brno.videnska@canis.cz
Tel.: +420 725 318 181

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

ČESKÉ BUDĚJOVICE
České Vrbné 2363

České Budějovice, 370 11

E-mail: cbudejovice@canis.cz
Tel.: +420 602 393 801

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

FRÝDEK - MÍSTEK
Beskydská 2443

Frýdek-Místek, 738 01

E-mail: frydekmistek@canis.cz
Tel.: +420 739 505 708

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

HAVÍŘOV
Selská 1589/8a
Havířov, 736 01

E-mail: havirov@canis.cz
Tel.: +420 606 642 024

Otevírací doba
Po - Pá: 8:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

HLUČÍN
Ostravská 92

Hlučín, 748 01

E-mail: hlucin@canis.cz
Tel.: +420 602 267 745

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 17:00

So: zavřeno

HRADEC KRÁLOVÉ
Bratří Štefanů 87/27

Hradec Králové, 500 03

E-mail: hradeck@canis.cz
Tel.: +420 737 862 716

Otevírací doba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

JABLONEC NAD NISOU
Mánesova 1888/57

Jablonec nad Nisou, 466 01

E-mail: jablonec@canis.cz
Tel.: +420 776 844 631

Otevírací doba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

JIHLAVA
Romana Havelky 5335/7

Jihlava, 586 01

E-mail: jihlava@canis.cz
Tel.: +420 606 034 114

Otevírací doba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

KOLÍN
Zengrova 911
Kolín, 280 00

E-mail: kolin@canis.cz
Tel.: +420 736 650 544

Otevírací doba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

KLADNO
Unhošťská 8

Kladno, 272 01

E-mail: kladno@canis.cz
Tel.: +420 775 746 635

Otevírací doba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

LIBEREC
Tř. Dr. Milady Horákové 985

Liberec, 460 06

E-mail: liberec@canis.cz
Tel.: +420 725 108 639

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

Máme již početnou síť maloobchodních prodejen, které jsou téměř v každém koutě naší republiky.

Nabízíme nejen produkty značky CXS, ale také doplňkové služby jako je potisk, výšivka, zkracování oděvů 
nebo zakázkové šití na míru! Na vybraných prodejnách můžete také oslovit naše obchodní zástupce, kteří se 
Vám a spolupráci s Vámi budou plně věnovat.

Naše prodejny neustále renovujeme a zvelebujeme tak, aby skvěle reprezentovaly značku CXS a naši 
zákazníci se v nich cítili co nejlépe!

Petřvald3x



MLADÁ BOLESLAV
Jiráskova 1463

Mladá Boleslav, 293 01

E-mail: mboleslav@canis.cz
Mob.: +420 602 136 207

Otevírací doba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

OLOMOUC
Hodolanská 5

Olomouc, 772 00

E-mail: olomouc@canis.cz
Tel.: +420 725 104 672

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

OPAVA
Zámecký okruh 19

Opava, 746 01

E-mail: opava@canis.cz
Tel.: +420 734 393 028

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

OSTRAVA - CENTRUM
Poděbradova 46
Ostrava, 702 00

E-mail: ostrava.centrum@canis.cz
Tel.: +420 725 420 867

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

OSTRAVA - PORUBA
Karla Svobody 415

Ostrava - Stará Plesná, 725 27

E-mail: ostrava.poruba@canis.cz
Tel.: +420 604 735 170

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 19:00

So: 9:00 - 15:00

OSTRAVA - VÍTKOVICE
Výstavní 2949/110

Ostrava - Vítkovice, 703 00

E-mail: ostrava.vitkovice@canis.cz
Tel.: +420 731 778 634

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

PARDUBICE
Palackého tř. 2724
Pardubice, 530 02

E-mail: pardubice@canis.cz
Tel.: +420 724 890 474

Otevírací doba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 14:00

PETŘVALD
Na Zaryjích 527

Petřvald u Karviné, 735 41

E-mail: petrvald@canis.cz
Tel.: +420 724 936 223

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

PLZEŇ
U Prazdroje 20
Plzeň, 301 00

E-mail: plzen@canis.cz
Tel.: +420 601 575 747

Otevírací doba
Po - Pá: 8:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

PLZEŇ - BOLEVEC
Plaská 80

Plzeň, 323 00

E-mail: plzen.bolevec@canis.cz
Tel.: +420 731 641 705

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

PRAHA
Poděbradská 260/59

Praha 9, 198 00

E-mail: praha@canis.cz
Tel.: +420 602 385 267

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

PŘÍBRAM
Čs. Armády 174
Příbram, 261 01

E-mail: pribram@canis.cz
Tel.: +420 725 404 597

Otevírací doba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

ÚSTÍ NAD LABEM
Přístavní 857/33A

Ústí nad Labem, 400 07

E-mail: ustinl@canis.cz
Tel.: +420 725 784 281

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

TŘINEC
1.máje 500

Třinec, 739 61

E-mail: trinec@canis.cz
Tel.: +420 602 778 099

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

ZLÍN
Pančava 381
Zlín, 760 01

E-mail: zlin@canis.cz
Tel.: +420 735 164 467

Otevírací doba
Po - Pá: 8:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

BRATISLAVA
Pestovateľská 13

Bratislava – Ružinov, 821 04
Slovensko

E-mail: bratislava.centrum@canis.sk
Tel.: +421 918 808 600

Otevírací doba
Po - Pá: 8:00 - 18:00

So: 9:00 - 16:00

KOŠICE
Priemyselná 2
Košice, 040 01 

Slovensko

E-mail: kosice@canis.sk
Tel.: +421 918 863 605

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

PREŠOV
Masarykova 22
Prešov, 080 01 

Slovensko

E-mail: presov@canis.sk
Tel.: +421 905 663 627

Otevírací doba
Po - Pá: 7:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00



8 5 9 1 9 4 0 2 8 3 2 9 2

8100-029-001-00

Katalog novinek CZ

8 5 9 1 9 4 0 2 8 3 3 0 8

8100-029-001-01

Katalog novinek EN

8 5 9 1 9 4 0 2 8 3 3 1 5

8100-029-001-02

Katalog novinek PL

8 5 9 1 9 4 0 2 8 3 3 2 2

8100-029-001-03

Katalog novinek DE

8 5 9 1 9 4 0 3 1 5 9 4 8

8100-029-001-04

Katalog novinek




